
UCHWAŁA NR XVII/154/2012
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 10, art.18 ust. 2 pkt4 , pkt 9 lit. c, d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212,art. 236, ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz.1240 z późniejszymi zmianami) 

RADA GMINY CZARNY DUNAJEC uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2012 rok: 

• Zmienia się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 25.000 złotych, z tego: 

1)wydatki bieżące: zmniejszenie o 20.000 złotych, w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych – zmniejszenie o 25.000 złotych, z czego: 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zmniejszenie o 25.000 
złotych 

- dotacje na zadania bieżące – zwiększenie o 5.000 złotych 

2)wydatki majątkowe: zwiększenie o 20.000 złotych, w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: zwiększenie o 20.000 złotych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, do niniejszej uchwały 

2. Zwiększa się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu w 2012 roku o kwotę 25.000 złotych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/154/2012

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 27 marca 2012 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2012 rok 

 
 w złotych 
Dział Rozdział

 
N a z w a Rodzaj wydatków Zmniejszenie

 
Zwiększenie 

  P l a n o w a n e w y d a t k i – zadania własne   
750  Administracja 

publiczna 
 25.000  

 75075 Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

 25.000  

   Wydatki bieżące 
w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

25.000 
25.000 
25.000 

 

803  Szkolnictwo wyższe   20.000 
 80395 Pozostała działalność   20.000 
   Wydatki majątkowe 

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 20.000 

20.000 
852  Pomoc społeczna   5.000 
 85203 Ośrodki wsparcia   5.000 
   Wydatki bieżące 

w tym : dotacje na zadania bieżące 
 5.000 

5.000 
  R a z e m    
   Ogółem zwiększenie wydatków 25.000 25.000 
 w tym: Wydatki bieżące  20.000  
  Wydatki majątkowe   20.000 

Zmiany dotyczą zadań: 

Zmniejszenie środków na promocję gminy o kwotę 25.000 złotych, z przeznaczeniem na udzielenie dotacji 
dla: 

- Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Targu 20.000 złotych 

oraz pomocy dla: 

- Powiatu nowotarskiego, z przeznaczeniem pokrycie kosztów utrzymania Powiatowego Ośrodka Interwencji 
Kryzysowej 5.000 złotych 

 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/154/2012

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 27 marca 2012 r.

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2012 ROKU 

 
Dział ozdział Nazwa 

Z 
Z
m
ni
ej
sz
en
ie 
pl
a
n
u 

Zwiększenie
 
planu 

w tym: 
dla jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych 

z tego: 
 w 

tym:
 
dla 
jedn
oste
k 
spoz
a 
sekt
ora 
fina
nsó
w 
publ
iczn
ych 

z tego: 

 

      Dotacje 
podmio
towe 

Dotacje 
celowe 

 Dotacje
 
podmio
towe 

Dotacje
 
celowe 

803  Szkolnictwo 
wyższe 

 20.000 20.000  20.000    

 80395 Pozostała 
działalność 

 20.000 20.000  20.000    

852  Pomoc 
społeczna 

 5.000 5.000  5.000    

 85203 Ośrodki 
wsparcia 

 5.000 5.000  5.000    

  Razem 
zwiększenie 
planowanyc
h dotacji : 

 25.000 25.000  25.000    

DOTACJE OGÓŁEM PO ZMIANIE – 7.080.000 złotych 
w tym: 
dotacje podmiotowe – 5.470.000 złotych 
dotacje celowe – 1.610.000 złotych 
w tym: dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących – 5.860.000 złotych 
dotacje celowe inwestycyjne – 1.220.000 złotych 



 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik


	
	
	



